АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2016 года                                                                                                         № 4641-нпа

           г. Сургут

О внесении изменений в постановление

администрации Сургутского района

от 21.10.2015 № 4597-нпа

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сургутского района,

на основании пункта 19 приложения к распоряжению администрации

Сургутского района от 22.11.2016 № 731-р «Об утверждении плана подготовки

правовых актов»:

1. Внести в постановление администрации Сургутского района от 21.10.2015

№ 4597-нпа «О порядке расчёта нормативных затрат на оказание услуги по

присмотру и уходу за ребёнком (детьми), порядке определения, размера и

расходования платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за ребёнком (детьми) в муниципальных образовательных

организациях Сургутского района, реализующих образовательные программы

дошкольного образования, порядке её взимания» (с изменениями от 23.12.2015

№ 5380-нпа, от 17.03.2016 № 781-нпа, от 26.08.2016 № 2981-нпа) следующие

изменения:

1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сургутского района, осуществляющего общее

руководство деятельностью департамента образования и молодёжной политики

администрации Сургутского района».

1.2. В абзаце 4 пункта 3.2. главы 3 приложения 3 к постановлению цифру

«197» заменить словами «197-оз».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте муниципального образования Сургутский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Сургутского района                                                                     А.А. Трубецкой